
Pro:
| l --,\ 1,.

l\ ; l rtť l# olrtí :

Pi* r!mět:
i-.} il:

t,} dasilal:

Dobry den,

zasí látme akceptaci obj.č . 2330924 z 3I .10.2019

pří jem objednávek, fakturace

ss§§AHtHAU§ffi§1l frt
Kní nická !577/8

664 34 Kuřim

Re:SZM FN Motol2330924 pro Dahlhausen
"objednavky" pondělí  04.11,2019 12:43

Odběratel:

Fakultní  nemocnice v Moto} e
Oddělení  nákupu SZM FN Motol
č is} o:  2330924

V Úvalu 84
325504
150 18 Praha 5 - Moto1
31.10.2079

tČ o: 00064 -203
DTČ : CZ00064203

Přej í mka zbož í
5. nn-1 5. nn

-Objednáváme u

2LOL/72 Interni

Název
Poč et

1 Kapsle enteroskopická MiroCam
10 KS

álKS
( L2. 03.2019 PlBVO0I48232)

Ce1 kem:
L02 53B, 00

Obj ednávka

TnLD

Datum :

Dodavatel:
Dahlhausen
Kní nická 7511
664 34 Kuřim

l-tnrloi Ig na adresu:
SZM FN Motol
Komunikač ní  uzel -2D

Po 6:OO až  20:OO, Út-Č t 5:O0 až  20:OO, Pá

Vás:

klinika UK 2. LF a FN Motol endoskopie

MC12 0 0

MC1200



Dodávaný materiál musí  být v souladu se zákony 22/7991
Sb. a 268/2014 Sb.

Cena dodávky se ří dí  smlouvou nebo poslední  cenovou
nabí dkou.
Faktura musí  splňovat vš echny nálež itosti dané  zákonem č .
235/2004 Sb. a
musí  být zaslána zároveň se zbož im. Splatnost faktur io
60 dní .
Na dodací m listě i faktuře uvádělte vž dy č í slo naš í
objednávky, j inak zbož i
nemů ž e být převzato a faktura vyří  zena.
Dodávejte pouze celá baleni.
Žádáme obratem o zaslání  akceptace (potvrzeni) té to
obj ednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturujte až
pozveřej nění
v registru smluv ministerstva vnitra Č n v souladu s § 6

odst. 1

zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv.
Není -li dohodnuto j inak, považ ujte objednávku nevyří zenou
do jednoho měsí ce
za zruš enou.
Ostatní  ujednáni se ří dí  Obč anským zákonikem (č .B9/20L2
Sb. )


